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1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
 
2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 
 
3. Valg av dirigent, referent samt to medlemmer til og underskrive 
protokollen. 
 
4. Behandle lagets årsmeldinger, herunder gruppenes årsmeldinger. 
 
5. Behandle lagets regnskap, herunder gruppenes regnskap, i revidert 
stand. 
 
6. Behandle innkomne forslag og saker. 
 
   A) Forslag om at laget kan ta opp lån på intill kr 1 550 000 kr. I for-
bindelse med å legge fast dekke på friidrettsbanen. 
 
   B) Avsetning av kapital (investering) til friidrettsbane, oppussing av 
garderober i samfunnshuset, løypemaskin og fotballmål. 
 
   C)  Forslag om øking av medlemskontingenten fra 650 kr til 700 kr 
for familie, og fra 150 kr til 200 kr for passive/støttemedlemmer. 
 
7. Fastsette medlemskontingenten. 
 
8. Vedta lagets budsjett herunder lagenes budsjett. 
 
9. Bestemme lagets organisasjon. 
 
10. Valg. 
 
 
 
 

Årsmøte i Stadsbygd Idrettslag  
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Årmelding for  
Stadsbygd idrettslag 

Årsmelding fra hovedstyret 
Stadsbygd idrettslag har i 2015 hatt stor aktivitet i alle avdelinger året 
rundt. Vi er nærmere 500 medlemmer, men ønsker enda flere. Takket 
være flotte utøvere og engasjerte trenere og tillitsvalgte har vi et supert 
idrettsmiljø på Stadsbygd – stor, stor takk! 
 
Det vises til den enkelte avdelings nærmere redegjørelse i denne årsmel-
dingen. Her skal noen hovedpunkter nevnes for å gi et innblikk i bredden 
av aktiviteter i 2015 og lagets prioriteringer fremover:  
 
I 2015 fikk vi bekreftet at anskaffelsen av Stadsbygd sparebankhallen var 
nødvendig. Hallen har bidratt til økt aktivitet i idrettslaget og bygda for 
øvrig. Også i hallens andre driftsår ble det solgt flere årskort enn vi hadde 
budsjettert med. Alle idrettslagets grupper – fotball, allidrett, friidrett og 
ski – bruker hallen mye. I tillegg benyttes hallen av Tae Kwon Do, be-
driftsidrett og den store nyvinningen: Tabata. Takket være omtenksomme 
brukere, fantastiske hallvakter og driftslederen (Geir Vidar) går driften av 
hallen godt og med lite hærverk. Fortsett slik! 
 
Vinteren 2015 var preget av skiftende snøforhold. Skigruppa fikk gjen-
nomført noen renn i Granlund skistadion, mens andre måtte avlyses på 
grunn av lite snø. Det er utført en del dugnad på lysløypa. Høsten 2015 
kunne man mandagskvelder se mellom 50-70 hodelykter hoppende rundt 
i sentrum. Det var skigruppa som begynte sesongoppkjøringen med bar-
markstrening. I 2015 satte vi også i gang arbeidet med å anskaffe ny løy-
pemaskin, da den gamle mangler sporfres og har hatt en del uventede 
stopp – og skiløyper må vi ha. 
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Med våren kom idrettslagets største avdeling – fotball – i gang med utetre-
ninger og kamper. Det er full aktivitet på kunstgressmatta hele uken i som-
merhalvåret. Det er så mye trøkk at vi vurderer muligheten for en mindre 
tilleggsbane. Det er god oppslutning blant de yngste. For noen av ungdom-
mene har vi et samarbeid med Vanvikan for å få til å stille lag, noe som 
fungerer godt. Mange lag har deltatt på cuper i inn- og utland, og det er stor 
stas. 
 
Allidretten, sammen med rundt 20 frivillige badevakter, sørger for at fami-
lier kan benytte svømmebassenget om kveldene. Allidretten står også for 
våren og høstens kanskje vakreste skue, når 60-80 unger spretter rundt hver 
onsdag på friidrettsbanen, og senere på året i hallen.  
 
I friidrettsgruppa har det vært god aktivitet. Friidrettsgruppa har deltatt på 
og arrangert flere stevner. På kretsmesterskapet i terrengløp på Brekstad vå-
ren 2015 var SIL den klubben med suverent flest deltakere. Friidrett har 
lange tradisjoner på Stadsbygd og de ønsker vi skal fortsette. I 2015 satte vi 
derfor trykk på å anskaffe fast dekke på friidrettsbanen. Fast dekke har stått 
på idrettslagets ønskeliste i mange år, og med hallen på plass øyner vi en 
mulighet til å realisere det prosjektet. En friidrettsbane med fast dekke, den 
første i Indre Fosen, vil bidra til at vi får et nær komplett, flott og moderne 
idrettsanlegg på Stadsbygd til glede for alle. 
 
Vi har mange kompetente trenere. Vi har stort fokus på kompetanse og id-
rettslaget arrangerer og sponser kurs for alle. Vi håper at så mange som mu-
lig setter av litt tid til faglig påfyll.  

Vi har mange kompetente trenere. Vi har stort fokus på kompetanse og id-
rettslaget arrangerer og sponser kurs for alle. Vi håper at så mange som mu-
lig setter av litt tid til faglig påfyll.  
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forts. Stadsbygd Idrettslag 

Følgende avdelingsledere 
sitter også i styret gjennom 
sine lederverv: Kristoffer 
Fjeldvær (Hallen), Magne 
Tung (Friidrett), Gerald 
Eriksson (Ski), Frode Blålid 
(Fotball), Bianca Frøseth 
(Allidrett), Magne Nilsen 
(Granlund) og Norvald Grøn-
ning (Stadsbygd Banen).  

Hovedstyret har i 2015 be-
stått av Sigmund Simonsen 
(leder), Rune Solberg 
(nestleder og informasjons-
ansvarlig), Torill Grønning 
(sekretær), Helen Monsen 
(økonomi) og Heidi Kjeld-
sli (styremedlem og kom-
petanseansvarlig).  

Økonomien i idrettslaget er sunn og god. Vi driver med overskudd. Men 
som nevnt står idrettslaget overfor flere større investeringer i årene frem-
over for å kunne gi våre medlemmer et godt tilbud. Heldigvis har vi velvilli-
ge sponsorer som stiller opp. Våre hovedsponsorer er: Stadsbygd sparebank, 
Itab, Bunnpris og Rissa kraftlag. I tillegg har vi god støtte i kommunen. 
 
I 2015 fikk SIL på plass nye og løpende oppdaterte hjemmesider på 
www.stadsbygd.no Hjemmesiden er vår hovedinformasjonskanal. I tillegg 
gir vi beskjeder på trening, skolen og ikke minst facebook – følg oss og støtt 
oss! 
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Har annen hver uke rullert på slodding, ryddig og søppelplukking 
på og rundt banen.  
Norvald, Jørn Terje ,Stian O, og  Anders B har bidratt til at banen 
har vært  i en presentabel stand. 
Har hatt 2 dugnader med 8-10 oppmøtte, men det er plass til flere. 

Årsmelding Stadsbygd Banen 

Årsmelding Bygg og Anlegg 

Stadsbygd Banen (SB) 
Styret har dette året bestått av Sigmund Simonsen (leder), Rune Solberg 
(nestleder), Torill Grønning (sekretær), Helen Monsen (økonomi) og 
Heidi Kjeldsli (styremedlem) og Norvald Grønning (styremedlem). 
 
Stadsbygd Banen (SB) er underlagt Stadsbygd Idrettslag. SB har inngått 
leieavtale med Fotballavdelinga. Fotballavdelinga har enerett på bruk av 
banen med rett til fremleie til tredjepart. 
 



8 

Årsmelding  
Stadsbygd Sparebankhallen 

Stadsbygd Sparebankhallen feirer i disse dager 2 års jubi-
leum, og vi har siden oppstart fått bekreftet at dette var en 
god og fornuftig investering av Stadsbygd IL.  
Styret i hallen har gjort noen tilpasninger i 2015, bla satt inn 
ny dør fra vestibyle til hall, samt noen andre mindre tilpas-
ninger. Vi er nå godt fornøyd med hvordan hallen fremstår, 
men det vil alltid være mindre utbedringsområder og forbed-
ringsområder. Alle innspill rundt dette mottas med takk.  
Vi har solgt årskort, dagskort og «bursdager» for ca kr 400` 
i 2015. Vi har samlede inntekter på over 1 million. Vi regi-
strerer at det er populært å feire bursdag i hallen, og det set-
ter vi pris på. Dette må derimot sess oppimot annen aktivitet 
og de som har kjøpt årskort. Pr i dag mener vi at vi har fun-
net en god løsning på dette.  Vi får i år testet systemet ift 
fornyelse av årskort, der faktura på fornyelse vil/skal bli 
sendt ut i relativt god tid før det gamle utløper. Vi har ila 
året foretatt noen presiseringer rundt priser og årskort, dette 
for å ta bort noen uklarheter. 
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forts. Sparebankhallen 

 

 

Vi mener at hallen nå er godt utstyrt ift å dekke den aktiviteten 
som er i hallen. Størrelsen på materialrommet er noe begren-
set, så det jobbes med å finne mer praktiske løsninger der. Vi 
har derimot en tett og god dialog med skolen, og har inntrykk 
av at dette fungerer ok også i dag.  
Vi i styret vil igjen rette en stor takk til våre hallvakter, som 
gjør en utmerket dugnad for SIL fra kl 17-20 mandag til tors-
dag hver uke. Dette er til stor hjelp for idrettslaget og driftsle-
deren. Vi retter også en stor takk til alle som ellers bidrar med 
å holde hallen på et godt nivå. Vi ser også viktigheten av å ha 
en egen driftsleder for hallen. Ila av uken er det mange små og 
store «problem» som dukker opp, og hvor det kreves tett opp-
følging. Dette er noe som må videreføres for å ivareta hallen 
på mest mulig måte også i fremtiden. 
Styret i hallen meget godt fornøyd med aktiviteten i hallen, 
den besøkes jevnt av bygdas befolkning. Det er liten slitasje, 
bygda respekterer de regler som er satt og det er bra.  
Vi ønsker at dere også i 2015 vil benytte hallen i like stor grad, 
være like påpasselig med å ta godt vare på hallen og alt inven-
tar som er der, og at vi også i fremtiden kan skryte av lite hær-
verk. 
 
Styret i Stadsbygd Sparebankhallen  
 
Kristoffer (leder), Geir Vidar, Ebbe, Richard, Morten, Magne 
og Anne Berit 
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Styret for Granlund har i år bestått av: 
 
Leder  Magne Nilsen 
Marianne Brødreskift 
Svein Fjærli 
 
 
Utleie og aktivitet i hytta er som normalt, bortsett fra at møteaktiviteten er mindre. 
Det er kun skigruppa som har sine møter her. 
Småreparasjoner og mindre vedlikehold er utført når det trengs av styret. 
Vasking er utført av Astrid K. Nilsen på dugnad. 
 
Takk til alle som har deltatt på dugnader og som bidrar til å ta vare på skihytta. 
 
For styret i Granlund 
Magne N. Nilsen 

Årsmelding Granlund 

Årsmelding friidrett 
Friidre strening på Stadsbygd i juni 2015. Foto: Bjørn Gunnar Selbekk 
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Årsmelding friidrett 
Friidrettsgruppen har i 2015 bestått av leder Magne Tung og styremedlem-
mer Hans Petter Grønning, Geir Vidar Johansen, Jan Petter Selbekk og May 
Lill Småvik. 
Fellestreningene startet opp i Stadsbygd Sparebankhallen i januar og pågikk 
innendørs frem til midten av mars. Det var mellom 20-50 deltakere i alderen 
8 til 20 pluss år på hver trening (størsteparten barn og ungdom). Vi fokuserte 

utholdenhetstrening (styrke og intervaller). Da vi flyttet treningene ute i mars 
ble det mindre oppmøte, men de mest aktive var fortsatt med (Mats Schei og 
William Andre Dyrendahl må nevnes som noen av de mest ivrige til å møte 
opp på trening). Spesielt mandagstreningene var populære med tanke på å 
komme seg i form til St. Olavsloppet, noe som fungerte som en sterk motiver-
ende faktor. 

Det ble arrangert fire konkurranser i 2015 av Stadsbygd IL: Terrengløp ved 
museet Kystens Arv i mai (ca. 60stk). Bunnprislekene på Stadsbygd Stadion 
i juni (48stk). Stadsbygdlekene på banen i august (ca. 50stk) og skogsløpet 
Måneferden i september (i samarbeid med Fjellørnen IL). Det stilte 16 til 
start i konkurranse, samt rundt 40 i trimklassen. 
Stadsbygd IL utøvere deltok også på flere andre arrangement i løpet av året, 
blant annet: KM i terrengløp (arr. IL Yrjar) på Ørlandet i april (18stk). På 
Stjørnastafetten stilte vi i god tradisjon mannsterk med 6 lag: Knøtt, jenter, 
gutter, menn, kvinner og mixlaget  
 

‘Grautstaværingan’ (alt fra jenter til veteran). Resultatene var gode og gut-
te-laget slo en løyperekord fra 90-tallet. I juni stilte det også 12 deltakere til 
start fra Stadsbygd IL på Birkebeinerløpet i Lillehammer. I St. Olavsloppet 
stilte Stadsbygd med ett ‘rent’ lag og var med i et mixlag sammen med 
Fjellørnen IL. Stadsbygd 2 noterte seg med en 66. plass og ble beste ‘rene’ 
klubblag fra Fosen over fire dager i Norge og Sverige med tiden 25:44:47. 
Fjellørnen/Stadsbygd 1 havnet helt oppe på en 7. plass og kunne  slime med 
flere gode etapper og en    
Totaltid på 20:29:47 
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til start i seniorklassen og endte på en 6. plass sammen-
lagt. Ørjan slo dermed den gamle rekorden til Terje So-
lemsaunet på 15.34,1 fra 1990. Han slo også den gamle 
1500m rekorden fra 1988 satt av Jan Arild Tung som 
hadde tiden 04.07,44. Den nye bestetiden er 04.03,57 og 
ble satt under et kvalifiseringsstevne til NM, som ble 
arrangert i Trondheim den 20. juli 2015. Ørjan ble også 
kretsmester i terrengløp i junior klassen, toppet årssta-
tistikken for de under 20år på 5km gateløp (satt på Tor-
denskioldløpet i Trondheim med tiden 15.09) og endte på 
en god 6. plass under årets junior NM i Byrkjelo i august. 
Vår løper Martin Føll (99) stilte opp på flere arrangement 
både innendørs og utendørs (bane og terreng). På UM i 
Lillestrøm  

Vår beste løper, Ørjan Kjeldsli (96) klarte å slå hele to klubbrekorder i 2015, på 5000m og 1500m. 
Han løp 5000m på 15.05,15 i juni under årets BDO-lekene i Stjørdal, hvor han stilte  

 

Ørjan Kjeldsli (t.h.) i godt driv under 3000m 
konkurransen i junior NM i Byrkjelo, august 
2015. Foto: Hanne Hegerberg 

havnet han på en 17. plass i øvelsen 800m med tiden 02.08,21 
og på 3000m noterte han seg  

med tiden 10.14,43 og endte på en 16. plass sam-
menlagt. Vi har også hatt flere yngre deltakere ute 
og konkurrert på stevner i Trondheim både innen-
dørs (Adventsstevnet i Ranheims hallen) og uten-
dørs som på f.eks. Stine Kufaas lekene i Børsa og 
flere ganger på Trondheim Stadion (Øya). Disse 
heter bl.a. Inger Elise Grønning, Johannes Føll, 
Tora Vårum Dahle, Aksel Kvithyll-Haugen, Simon 
Hermstad Simonsen og William Hermstad Simon-
sen, og har vist god innsats og iver i de øvelsene de 
har vært med på. 
Som en individuell idrett handler friidrett om det å 
sette seg egne mål og utvikle seg ut i fra sitt eget 
potensiale (ung som gammel), og det er derfor vi 
legger mest vekt på personlig innsats og ikke selve 
resultatet. I ung alder er allsidighet å anbefale, en-
ten det er lengde, 60m, 600m, kule, høyde, hekk 
osv., er det til syvende og sist viktigst å delta, noe 
som vil gi mestringserfaringer, økt selvtillit og selv-
stendighet. 

Friidrettsgruppa har et stort fokus på å aktivisere barn og ungdom, men det er vanskelig å få med de 
yngste hvis de ikke har voksne hjemme til å støtte opp og motivere rundt trening, reiser til stevner osv. 
Som f.eks. frafallet av deltakere fra inne til ute trening, noe vi kommer til å se på hva vi kan gjøre med. 
Det er et mylder av aktiviteter å velge mellom der ute, men vi ber foreldre sterkt vurdere friidrett som et 
alternativ. Vi ser frem til et spennende 2016, med nye arrangement og nye muligheter for å sette seg og 
mestre sine personlige mål. 

Andrea Grønning under terrengløp på 
Stadsbygd, mai 2015. Foto: Knut Inge 
Blix Furuseth 



13 

Årsmelding skiavdelinga 

Skisesongen 2014/2015 startet med barmarkstrening i stadsbygd sparebankhallen. 
Første sesongen der vi hadde så gode forhold for innendørstrening. Treningen startet 
utendørs før vi gikk inn i hallen den siste timen. Jevnt og godt oppmøte med ca 50 
stk. Flott at foreldre også velger å bli med på treningene. Dette bidrar til et veldig 
godt miljø i gruppa. 
 
Barmarkstreningen holdt vi på med frem til jul. Da kom snøen og vi trente i Gran-
lund i noen uker.  
 
I denne perioden gjennomførte vi Granlundrennet med ca 70 deltakere fra hele Fo-
sen. 1 karusellrenn ble gjennomført.  
 
Dessverre forsvant snøen igjen etter ca 1 mnd og vi fikk aldri forhold igjen så det ble 
bare et karusellrenn. Eindride rennet ble avlyst. Det samme ble Storhaugrennet og 
klubbrennet.   
 
Vi hadde avslutning i mars med premieutdeling, kaffe og vaffelsalg og det som hører  
 
Dette ble dessverre sesong nr 2 uten snø av betydning og det tærer på for alle som er 
glade i skisport. Mest utfordrende for de som skal lære seg å gå på ski. 
 
I skrivende stund ser det ut som sesongen 2015/16 endrer på dette så nå er positivis-
men tilbake for fult. 
 
Skigruppa består av Marianne Brødreskift, Hanne Halvei, Per Johan Fenstad, Øyvind 
Haugan, Geir Vidar Johansen, Narve Jostein Langmo og Gerald Eriksson 
 
På trener siden har Monika Eriksson, Magne Tung og Per Johan bidratt. 
 
Gruppa ønsker spesielt å takke disse for innsatsen for de unge i bygda. Alle som bi-
drar i Granlund det samme. 
 
Mvh 
 
Gerald Eriksson 
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Fornøyde Stadsbygd løpere i Østersund på St. Olavsloppets siste 
dag i juni 2015. Foto: Geir Vidar Johansen 
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Det siste året har Allidretten bestått av Andreas T. Brødreskift, Bente Fjærli, Lisbeth Nordtiller, 
Arne Håkon Schei og Bianca Frøseth. 
 
Allidretten handler om lek og moro der alle får være med. 
Vi fokuserer og øver på grunnleggende motoriske ferdigheter (hoppe, hinke, løpe, kaste...) 
gjennom forskjellige leker og øvelser. Treningene foregår på onsdager. 
 

På våren var det treninger på idrettsplassen. Treningene bestod av hinderløype, ballkast, stiv 
heks, stafett og lengdehopp. Avsluttning før sommerferien på Museet Kystens Arv med rebus-
løp, frukt og saft. 
 
Til høsten var det også treninger på idrettsplassen. Deretter inne i hallen da dette var en stor 
suksess året før. 
I starten av desember arrangerte vi Nissemarsj med grøt, nisser og premieutdeling i Granlund. 
 
Vi har i år også hatt stor oppsluttning med ca 80.stk deltakende barn. Hovedsaklig i alderen 
3.år - 2klasse.  
 
Allidretten har hatt ansvaret for å organisere familesvømming. 20 voksne har deltatt på første-
hjelpskurs med Reidar Lorentzen. Årsaken til at sesongen kom i gang så sent i år, er at det er 
gjort en rekke oppgraderinger ved bassenget. Det er installert ny varmekolbe som holder bas-
sengvannet på 28 grader, nytt ventilasjonsanlegg til svømmehallen og til garderobene. Nytt 
brannvarslingsanlegg er også på plass. Bassenget kunne åpne igjen den 05.februar og åpnings-
tiden ble forlenget frem til påske i år. Håper mange vil benytte seg av bassengtilbudet. 
 
Bianca Frøseth                                                                           Leder Allidretten 
              

Årsmelding allidrett 
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Årsmelding Fotball 

Styret i Fotballgruppen har i 2015 hatt 8 møter  og behandlet  
47 saker. Vi har i tillegg vært representert på kretstinget til 
Trøndelag Fotballkrets og deltatt på diverse arrangement og 
forum  i regi av fotballkretsen.  
Aktiviteten i gruppen har i 2015 vært stor og som vanlig er 
det mange ledere og trenere som har lagt ned mange dugnads-
timer for å skape en trygg og utviklende treningshverdag for 
barn og ungdom i Stadsbygda.  
I 2015 har vi også hatt et samarbeid med Vanvik IL for ung-
domslagene. På jentesiden har dette vært organisert med rene 
Stadsbygd-lag hvor mange jenter fra Vanvikan har trent og 
spilt med oss. De er et viktig bidrag for å et godt tilbud for 
jenter i Stadsbygd IL. På guttesiden har det vært organisert 
som samarbeidslag hvor Stadsbygd har administrert G14 laget 
og Vanvikan har administrert G16 laget.  
I løpet av 2015 har vi blant annet arrangert mini/knøtt turne-
ring og Tine Fotballskole med god suksess. Se ellers årsmel-
ding fra lagene  
Dommergruppen har som vanlig vært veldig aktive, og vi 
skryter vel ikke alt for mye om vi påstår at vi har den beste 
dommergruppen i Trøndelag sett i forhold til klubbens størrel-
se.  
Jenny Vaarheim Brovold og Stig Bjørnar Mandal går ut av 
styret i år, og vi takker dem for en flott innsats.  
Tilslutt vi jeg takke alle foreldre for all hjelp i 2015 og ikke 
minst alle trenere, ledere og dommere som gjør en fantastisk 
innsats for Stadsbygd IL    

Mvh Frode  
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Av sportslig høydepunkter vil vi nevne:  
 

Anniken Fjeldvær har i år både vært hoveddommer 
1.divisjon Kvinner og være Assistentdommer i Toppserien 
for kvinner. En veldig god prestasjon av Anniken og vi er 
glad for at hun fortsetter å dømme for Stadsbygd. 
 
Inga Marie Høston har spilt seg inn på J16 kretslaget til 
Trøndelag Fotballkrets. Det samme har tidligere Stadsbygd 
spiller Haakon Hammer gjort på G16. Nåløyene er veldig 
trange for å få spiller på 16-års kretslagene, så dette er vel-
dig gøy. 
På lagsnivå har samarbeidslagene på guttesiden hatt et 
godt år. 
G14: 
Stadsbygd/Vanvik 1 vant sin avdeling i 2.divisjon og ryk-
ket opp til 1.divisjon 
Stadsbygd/Vanvik 2 vant sin avdeling i 3.divisjon og til 
sluttspillet om Kretsens Pokal. Der ble det dessverre tap i 
semiefinalen 
G16: 
Vanvik/Stadsbygd 2 vant sin avdeling i 3.divisjon og vant 
også sluttspillet om Kretsens Pokal! 
 

Tilslutt vi jeg takke alle foreldre for all hjelp i 2015 og 
ikke minst alle trenere, ledere og dommere som gjør en 
fantastisk innsats for Stadsbygd IL 
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Dommere 2015 

NAVN 

Joachim Hermstad Dahlum 

Geir Arvid Moe 

Svein Kåre Dyrvik 

Roger Munkvold 

Veronika Fjeldvær 

Egil Hammer 

Geir Hermstad 

Lars Erik Askjemshalten 

Rikard Haugen 

Mathias Schei. 

Henrik Fenstad 

Viktor Monsen                 

Bernhard Roten               

Simon Svarholt                 

Edvin Grøn-
ning                                

Peder Fenstad                 
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Stadsbygd Knøtt 

Vi har i år vært 15 stk. spillere fra 2008-kullet og 
7 stk. spillere fra 2007-kullet, totalt 22 spillere. 
 
De som har vært med i år er : 
 

Daniel Alexander Skånøy 
Lukas Engeli Johansen 
William Leander Sand 
Lasse Fenstad Larsen 
Linnea Askim 
Sofie Lillemark Nergård 
Johanna Magdalena Toth Herringbotten 
Marco Stavnesli Haugen 
Jens Jakob Schei 
Hannah Sofie Vemundstad 
Rasmus Børsting Solberg 
Noah Andre Fingarsen Røvik 
Camilla Nilsen Rømma 
Marthe Mandal 
Gustav Fenstad Kvithyll 
Emil Kasseth 
Johan Haugen 
Jan Øyvind Foss 
Tage Oliver Fenstad 
Adrian Schei Fenstad 
Petter Dypaune 
Leander Andreas Askim 
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Vi startet sesongen i Mars/april med treninger i Stads-
bygd Sparebank Hallen.  Etter påske trente vi ute på 
Stadsbygd Kunstgress på tirsdager fra 17:00-18:00.  
Vi deltok også på Mini-/Knøtteturneringene som ble ar-
rangert i Vanvikan, Stadsbygd, Stjørna, Skaugdalen, 
Rissa, Fevåg og Leksvik. Spillerne har hatt stor spille-
glede og vi har klart å stille med 3 lag i nesten alle cu-
pene, det har ført til mye spille tid for alle. 
Hovedfokuset har primært vært spilleglede, men vi 
har også kjørt tekniske øvelser på hver trening og prio-
ritert å spille fotball med ulike banestørrelser, med og 
uten keeper. Fokusområder har vært ballkontroll, pas-
ningsspil, generelle regler, konsentrasjon og ikke minst 
å holde ballen i laget. 
Øvelsene vi har brukt er hentet fra 
www.treningsøkta.no . Disse er lagt til rette for barne-
fotballen.  
Vi avsluttet sesongen med Pizza og brus i lillesalen i 
Stadsbygd Samfunnshus 13. oktober til stor glede for 
trenere og knøttespillere.  
Trenere knøtt 2015 
Frank Kasseth og Knut Einar Askim 
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Stadsbygd Mini Gutter 

Det har i denne sesongen vært 20 spillere. Det 
har vært 10 første års og 10 andre års mini. Disse 
har vært fordelt på 3 lag.  
Vi har differensiert spillerne på treningene og 
hatt fokus på egenutvikling og samspill mellom 
spillerne. 
Serien har blitt avviklet som turneringer. Resulta-
tene har for alle lag hvert gode. Spillerne har hatt 
en fin utvikling gjennom serien. 
I sept var vi på Nidelv-cup, hvor vi hadde en 
kjempedag.  
Avslutning med pizza på Egon og med kamp på 
Lerkendal. 
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Stadsbygd Mini gutter 

RØD   GUL   BLÅ  

Henrik 2006  Oskar 2006  Sondre S 2006 

Elkin 2006  William 2006  Henning 2006 

Jørgen 2006  Sondre N 2006  Julian 2006 

Eirik 2005  Mathias 2005  Jon Peder 2006 

Sander 2005  Øyvind 2005  Mar n 2005 

Marius 2005  Mons 2005  Johannes 2005 

     Aksel 2005  Karl Kornelius 2005 

 
Disse spillerne har vært med: 

Trenerteamet har bestått av: 
 Frank Kasseth, Roar Dypvik og Geir Ola Svarholt 
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Stadsbygd J12 

Da er nok en sesong fylt med mye god jentefotball over. Etter et møte på 

vårparten i fjor, ble det forespurt om noen kunne stille som trenere og opp-

menn for Stadsbygd jenter 12 for sesongen 2015. Ettersom Nina skulle 

reise til Afrika, var det nødvendig med flere som kunne være med i trener-

teamet sammen med Randi. Etter noen runder ble det klart at Johan og 

Geir Vidar gikk inn som oppmenn for vært sitt lag, og Randi og Øystein 

ble trenere på henholdsvis Stadsbygd 1 og Stadsbygd 2.  

Vi har hatt 2 7’er lag i år og spilt sesongens kamper kun på Fosen, stort 

sett 3 kamper mot hvert lag.  Vi har vært mellom 15-19 spillere på trening, 

så det har vært godt oppmøte.  Litt innbyrdes lån av spillere mellom lage-

ne har det vært, men stort sett har alle møtt opp til kamp. Stadsbygd 1 måt-

te låne noen 2005 og 2006 modeller til kamp i Bjugn i høst. Der stilte Sti-

ne Sørås, Andrea Grønning og Thea Schei opp med fantastisk innats. 

Vi har hatt kjøreliste hvor foreldre har stilt opp. I tillegg har det vært salg 

av kaffe og kaker på hjemmekampene i regi foreldrene. All ære til foreldre 

som har stilt opp med stort engasjement og iver på både borte-og hjemme-

kamper. Både vi trenere og spillere syns det er ekstra stas med et positivt 

publikum på sidelinja!   
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Stadsbygd J12  

Jentene har hatt en veldig positiv utvikling i år og flere spillere har virkelig 

tatt steget videre.  Noen utfordringer når det gjelder fokus under trening 

har det vært, men dette kan ikke betegnes som unormalt    Det er godt å 

se den gode lagånden de har, hvor de støtter hverandre selv om de går på 

noen sure nederlag.  Flere har tegnet seg på målscorerlisten og dette viser 

godt lagspill. For Stadsbygd 2 ble det i både vår-og høstsesongen jevnt for-

delt med seiere, uavgjort og noen tap. For Stadsbygd 1 ble det tap mot 

Leksvik i 2 av 3 kamper, ellers seiere både vår- og høstsesong.  

Våren 2015 deltok vi med 2 lag på SMS-cup i Trondheim, utendørs. Som-

meren 2015 deltok J12 med 1 lag på Bergstadcupen på Røros. 15 spillere 

var med. Det ble spilt 4 kamper, 4 tap og 1 seier. Tross alt var det et supert 

arrangement og flott vær Videre har J12 deltatt på Vanvikan indoor og 

Sjampions Lig på Stjørdal.  

Som avslutning for denne flotte gjengen, dro vi på Trondheim Arena i de-

sember 2015. Her fikk jentene prøve seg på sumofotball og wipeout. På 

wipeoutøvelsen var det stor enighet om at det å slå ut Kristoffer, Øystein, 

Johan og Randi var en høydare. 

 

Med tanke på videre interesse for jentefotball i Stadsbygd, så ser det ut til 

at jentene i 2003 og 2004 kullet vil kunne bidra med mange spillere i årene 

fremover.  
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Stadsbygd J12  
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Spillere: 
 
Stadsbygd 1:    Stadsbygd 2:    
Ida Emelie Larsen   Lene G.Hjellupvik 
Milla Kristine Kilen   Rebekka Abelsen  
Elena Brødreskift    Frida V.Brovold 
Emilie Valstad    Emma Vangen  
Vilde Rønning    Heidi B.Grønflaten 
View Aasen    Ingrid F.Hårsaker 
Johanne Rønningen   Ronja Børsting 
Amalie H.Fenstad   Thea-Sofie Fjeldvær 
Lena Kårli     Marte Haugen 
      Thea Elise Strandheim Johansen  
 
Trenere:  
              Trenere: 
 
Randi K. Brødreskift/Johan Kårli  Øystein Abelsen/Nina Fjeldvær  

Stadsbygd J12  
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Stadsbygd G12  

Vi hadde 2 lag på henholdsvis 12 og 12 spillere. Vi har 
spilt kamper i 2 forskjellige puljer på Fosen, og det ble to-
talt 14 kamper fordelt på vår og høst. Alle sammen var 
med hele veien, bortsett fra Adrian som flyttet i sommer. 
Vi har hatt trivsel, kortbane og grunnleggende ferdigheter 
som fokusområder. Trening mandag og torsdag kl 1700-
1830, og dette kombinert med 1 kamp i uka hadde stor ef-
fekt på hvordan alle hevet seg. Vintermånedene hadde vi 
kun søndagskveld inne i hallen som treningsarena, men det 
funket bra. 
Vi dro på cup i Fosenhallen på mars, der stilte vi med 3 
lag. Deretter hadde vi en fin trenings-samling med J-12 på 
banen, og vi hadde god hjelp av Tor Langsæther som laget 
treninsopplegg. Etterpå spilte vi cup på tvers av lagene, slik 
at jenter og gutter fikk spille sammen. Det hele ble avslut-
tet med tacobuffet og dans i samfunnshuset. 
I juni dro vi på Bergstad cup på Røros med de 2 orginale 
lagene, og det var en fin opplevelse selv om det ble mye 
tap. Vi lærte at det er en grunn til at de kjører rene årsklas-
ser. 
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forts. G12  

Elias/Norvald   Stig Bjørnar/Richard 

Stadsbygd 2   Stadsbygd 1 
Håvard Grønning   Marius Mandal  
Mathias Grønning   Tom Sebastian Tønnessen 

Jonas Foss    Martin Roten  
Trond Jakob Grø Rein   Ole Martin Sand 

Daniel Eriksson    Audun Hvitstein 

Sigvart Grønning   Martin Fenstad Flatvoll 
August Langmo    Oskar Kvithyll  

Steffen Buan Osen   Morten Andreas Haugan 

Oliver Grønning    Isak Haugen  
Samuel Herringbotn   Adrian Marstrander 

Simon Simonsen   Alexander Berge 

Lorns Finserås   Ruben Torgersen 



29 

Stadsbygd J14 

Vi begynte denne sesongen med 20 spillere, men mistet dessverre 3 spiller ilø-
pet av sesongen. Vi har samarbeid med Vanvikan og jentene derfra meldte 
overgang til Stadsbygd IL. 
Vi var så heldige å få med oss Anniken Fjeldvær som trener, hun har i utgangs-
punktet ikke noen annen relasjon til spillerne. I tillegg har vi hatt god hjelp av 
Kristian Herringbotn, som har tatt treninger når vi ikke har fått det til. 
Sesongen begynte med deltagelse i Rissahallen der det ble arrangert Vennetur-
nering 28/2-2015. 
Deretter fulgte Vanvikan Indoor den 8/3-2015, dette er ett flott arrangement og 
vi stilte med 2 lag. 
 
Den 30/4-2015 fikk vi æren av å være ballhentere for RBK, det var en hærlig 
opplevelse. 
 
I forkant av sesongen hadde vi en treningslørdag med trening på formiddagen, 
lunsj og treningskamp mot Rissa, før vi avsluttet med pizza, quiz og aktiviteter i 
hallen 
 
I BDO-serien spilte vi i 2.divisjon avd. 04, resultatmessig gikk ikke det så vel-
dig bra, men laget viste en enorm fremgang gjennom hele året. Vi jobbet mye 
med holdninger og samhold i laget, noe som viste seg å bli veldig bra til slutt. 
Hele laget klarte å fokusere på det positive med fremgang i spillet vårt, fremfor 
det negative med å tape. Og når vi tapte siste seriekamp mot serie 2er 2-1, med 
4 spillere fra J12 var gleden så stor at det føltes som en seier  
 
19 – 21.juni var vi på Bergstad-cup på Røros hvor vi hadde noen kjempedager. 
Vi meldte på 2 lag, ett J13 lag og ett J14 lag. Har fikk vi erfare at vi nok var litt 
for lite spillere. Men med litt låning av J12 spillere gikk dette veldig bra! 
 
Som avslutning tok vi oss en tur til Trondheim på kamp, Søndag 1/11-2015 sik-
ret RBK seriegullet. Før kampen var vi på Lade Arena for å spise pizza og 
spille Lazer Tag og Sumo Fotball. Etter kampen ble det problematisk å 
rekke avtalt båt, men hva gjorde vel det ;) 
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Stadsbygd G14 

Oppmøte på både kamper og treninger er bra og jentene er ganske flinke til å mel-
de fra ved frafall. Foreldrene har også i år vist stor interesse og møter opp på kam-
per med livlige tilrop og høyt engasjement. 
 
Vi vil takke jenten for sesongen, dere har gitt oss mange spennende stunder! Også 
en stor takk til foreldrene som stiller opp både med kjøring, tips og kaker! 
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forts. J14 
 

Sara Balstad 
Sandra Morken Berg 
Karianne Breili 
Sara Clegg 
Anniken Fjeldsæter 
Thea Halsli Hagen 
Marion Helmersen 
Sarah Toth Herringbotn 
Miriam Damhaug Hoel 
Aurora Johansen 
Nina Johansen 
Silje Strandheim Johansen 
Kotryna Katkovskaite 
Ida Kobberød 
Karina Nilsen 
Jenny Konstanse Schei 
Sunniva Schei 
Annbjørg Småvik 
Eli Johanne Aasbø Stegavik 
Karoline Tung 
 
Trenerteamet har bestått av: 
Anniken Fjeldvær 
Svein Olav Nilsen 
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 MINI JENTER 
I 2015 bestod Mini Jenter av: 
Tora Wårum Dahle 
Tuva Vorpvik Skraastad 
Helena Askim 
Inger Elise Grønning  
Thea Oliva Bergo 
Oda Johanne Skraastad 
Kaja Aleksandra Halvei Larsen 
Signe Rønningen  
Stine Sørås  
Andrea Grønning  
Emma Askjem 
Julie Buan Osen  
Viktoria Buan Osen  
Lea Janie Dahle Schei 
Martine Kilen  
Sara Benedicte Flytør  

Vi startet sesongen i februar med treninger i Stadsbygd Sparebank 
Hallen.  Når snøen forsvant i april, trente vi ute på Stadsbygd Kunst-
gress på tirsdager.  
I mars stilte vi med ett lag på Fosencupen i Bjugn. Det endte med 
tre tap, men jentene hang ikke med hodet av den grunn! Kommen-
tarer hørt fra jentene : “Dessuten juksa dem ajnneran.” og “Å 
trampa mæ på tåa.” 
Vi deltok også på Mini/Knøtteturneringene som ble arrangert i Van-
vikan, Stadsbygd, Stjørna, Skaugdalen, Rissa, Fevåg og Leksvik.  
Hovedfokuset har primært vært spilleglede, men vi har også kjørt 
tekniske øvelser på hver trening. Øvelsene vi har brukt er utviklet 
av Norges Fotballforbund. Disse er lagt til rette for barnefotballen. 
Jentene er lydhøre og lærevillige, noe som har bidratt til utvikling 
for hele gruppen. Det har vært både morsomt og inspirerende å se 
spillerne utvikle seg fotballmessig utover sesongen.  
Vi har inntrykk av at jentene har hatt en sesong preget av humør, 
spilleglede og godt samhold.  
Sesongen ble avsluttet i september, med pizzafest på Fellini.  
 
Mvh, Ola Sørås og Stian Osen  
Trenere for Mini Jenter Stadsbygd 2015  
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Stadsbygd J16 

Treningene startet i januar med bra oppmøte. 
Treningene var lagt til Vanvikhallen. 
Vi startet med utetrening da banen ble klar. 
Vi deltok på Vanvikan Indoor turnering med to lag, vi var 
godt fornøyd med innsatsen der for begge lagene. 
 
Spillergruppen var på 14 spiller, det blir for lite spillere 
når vi spiller 11. 
Spillerne vår kommer fra Vanvikan 5 stk  og Stadsbygd 9 
stk 
I den første seriekampen måtte vi melde forfall til, da vi 
ikke klarte å stille lag, det har vært ett problem med å stille 
nok spillere til hver kamp. 
Heldigvis så har vi fått lånt 2-3 spillere fra J14, det har 
vært helt avgjørende for oss. 
De spilleren vi har lånt, har klart J16 serien meget godt 
Vi ble nr 4 i Fosen serien vår, det skal vi være godt for-
nøyd med. 
 
Vi har ikke deltatt i noen andre cuper i år, da vi har hatt for 
lite spillere. 
 
Det har vært en fryd å være trener for J16 i denne sesong-
en. Det er flotte jenter med gode holdninger og treningsi-
ver. Det lover godt for fremtiden 
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forts. J16 

Disse har spilt kamp for Stadsbygd J 16 Sesongen 2015: 
Ida Johansen 
Sandra Helen torgersen 
Hedda Askheim 
Inga Marie Høston 
Mari Mueller 
Nina Sæthra 
Gina Hjellupvik 
Sandra Gelen Torgersen 
Ellen Finnserås 
Emile Dyrendalsli 
Andrea Dyrendalsi 
Lena Sandvik 
Tonje Høgnes 
Veslemøy Sørloth 
 
Trenere har vært :  
 
Per Olav Johansen,  
Grete Grønning,  
Steinar Hansen 
 
 
Takk til jentene for en super sesong!   
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Hovedlag Bud. 2015 Regn. 2015 Bud. 2016 
Medlemskontigent 80 000 81 301 90 000 
Sponsorinntekter 150 000 150 000 150 000 
Godtgjørelse dugnad 0     
Aktivitetsmidler NIF/NOK 60 000 88 511 90 000 
Tilskudd 50 000 45 000   
Skadeerstatning 0     
Utleie Garderober 0 2 000 1 000 
Inntekt Grasrotandel 45 000 49 990 50 000 

Diverse inntekter/mvakomp 25 000 15 138 15 000 
Renteinntekter 10 000 13 543 10 000 
Dopapir Salg 0     
SUM INNTEKTER 420 000 445 483 406 000 

       
Kontorutstyr/rekvisita 0 208 1 000 
Porto 0   500 
Styre- og komiteutgifter 5 000 2 204 3 000 
Regnskapshonorar 40 000 35 888 40 000 
Husleie/vask garderober 20 000 9 108 20 000 
Gaver og utmerkelser 3 000 937 2 000 
Vedl. garderober/lager 5 000 1 290 5 000 
Kurs 5 000 4 800 5 000 
Vedl. Stadsbygd Stadion 0     
Forsikring Stadsbygd Stad 0 5 912 7 000 
Leie Stadsbygd Sparebank-
hallen 100 000   0 
Scoter/løypemaskin 0 6 594 60 000 
Dugnad 0     
Diverse utgifter 0 135 1 000 
Forsikringer 6 000     
Diverse utstyr 0     
Gebyrer 3 000 3 608 4 000 
Tap på fordringer 0     
Dopapir kostnad 0     
SUM UTGIFTER 187 000 70 684 148 500 

       
Resultat 233 000 374 799 257 500 

Regnskap 2015og budsjett 2016 for Stadsbygd IL. 
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Skianlegg Budsjett 2015 Regnskap 2015 Budsjett 2016 

Tilskudd strøm lysløype 4 000 6 809 4 000 

Strøm hoppbakke  3 745  

Strøm lysløype 4 000 5 171 4 000 

Resultat skianlegg -109 000 -42 070 -63 000 

Utgifter skianlegg 50 000 8 152 5 000 

Utgifter skihytte 20 000 1 768 5 000 

Strøm skihytte 25 000 16 463 22 000 

Inntekt skianlegg 22 000 22 600 5 000 

Baneanlegg Bud. 2015 Regn. 2015 
Leieinntekter 100 000 64 000 
Tilskudd drift 40 000   
SUM INNTEKT 140 000 64 000 

Strøm 15 000 7 972 
Snøbrøyting 5 000   
Vedlikehold utstyr banen 5 000 1 718 
Vedlikehold 20 000 4 978 
Driftskostnader maskiner 5 000 2 270 
Leasingkostander     
Div utstyr/utg 0 12 437 
Vasking hall 0   
Rentekostnader 0   
Avskrivninger 90 000 94 744 
Diverse kostnader 0 394 
SUM UTGIFTER 140 000 124 513 

     

RESULTAT Baneanlegg 0 -60 513 



37 

Allidrett Bud. 2015 Regn. 2015 Bud. 2016 

Startkontigent 5 000 7 750 7 000 

Div. arrangement 500 1 250   

Trim/svømmebasseng 8 000 5 900 18 000 

Tilskudd       

Aktivitetsmidl kommune 10 000 4 520 4 500 

Sum inntekter 23 500 19 420 29 500 

       

Sosiale tiltak 2 000   2 000 

Diverse utstyr 5 000   3 000 

Arrangementutg. 2 000 3 294 4 000 

Andre kostnader       
Premier 3 500 3 350 3 000 

Leie av svømmehall       

Utdanning/kurs       

Sum utgifter 12 500 6 644 12 000 

       

Resultat Barneidretten 11 000 12 776 17 500 
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Friidrett Budsjett 2015 Regn 2015 Budsjett 2016 

Startkontigent 17 000 15 315 17 000 

Salg 10 000 6 419 10 000 

Deltakeravgift 13 000   13 000 

Lotteri       
Annonse       
Egenandeler       

Salg drakter       

Sponsor       

Aktivitetsmidler kommune 15 000 20 339 15 000 

Sum Inntekter 55 000 42 073 55 000 
        

Kontingent krets 3 000 1 650 3 000 

Startkontigenter 20 000 12 920 20 000 

Lisenser       

Rekvisita       

Premier / gevinster 6 000 2 814 6 000 

Diverse utstyr 8 000   8 000 

Drakter       

Arrangementsutgifter   536   

Reise- oppholdsutgifter 15 000   15 000 

Innkjøp varer for videresalg 5 000 3 687 5 000 

Porto/Tidsskrifter/Trykk       

Diverse utgifter 7 000   7 000 

SUM UTGIFTER 64 000 21 607 64 000 
       
RESULTAT FRIIDRETT -9 000 20 466 -9 000 
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 FOTBALL 

 
BUDSJETT 

2015 
RESULTAT 

2015 
BUDSJETT 

2016 
INNTEKTER       

Deltakeravgift 90 000 83 450 90 000 
Billetter 0     
Lotteriinntekter 0     

Aktivitetsmidler kommune 65 000 49 718 65 000 
Egenandeler 0     

Vedlikeholdsmidler 0 8 674   
Salg Kiosk 0     

Div. tilstelninger/dugnad 0 2 490   

Egenandeler / salg drakter 0     

Reklame program/buss 0     

Reklame Stadsbygd Stadion 0     
Utleie bane 5 000 8 400 10 000 
Spillerutvikling 0     

Grendacup/Fotballskole/
Turnering 0     
Fotballturneringer 15 000 19 802 15 000 

Dopapir 40 000 99 600 40 000 
Storsjøcup 0     
Norway Cup       
Diverse inntekter 0 8 000   

Sponsorinntekter 100 000 93 200 100 000 

SUM INNTEKTER 315 000 373 334 320 000 
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UTGIFTER 
 BUDSJETT 

2015 
RESULTAT 

2015 
BUDSJETT 

2016 

Kontingent kretsen 10 000 13 350 15 000 
Kontingent turneringer 40 000 25 737 30 000 

Støtte turneringer 60 000 46 700 70 000 
Storsjøcup       
Bergstadcup       

Norway Cup 0     

Dommerutgifter 30 000 20 061 35 000 

Dommergebyrer / bøter 0     

Bane- / halleie 45 000 48 300 50 000 
Leie egen bane 80 000 69 872 96 000 

Vasking Garderober 0     

Reise- og oppholdsutgifter 5 000 7 684 10 000 

Trenings- og konkurransemidler 0     

Kostnadsgodtgjørelse trener 0     

Sone aktivitet 0     
Spilleroverganger 5 000 2 700 3 000 

Drakter 10 000 16 085 15 000 
Treningsdrakter 0     
Kurs 50 000 33 600 40 000 
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Keeperskole 5 000 7 317 8 000 

Grendacup / fotballskole 0 2 000   

Turneringer 0     

Premier / gevinster 3 000   3 000 

Dopapir kjøp 0 60 320   

Medisiner/Utstyr 40 000 25 041 40 000 

Administrasjon 0 333   

Avslutninger / sosiale tiltak 30 000 23 132 30 000 

Div Arrangement 0     

Tap på fordringer 5 000   5 000 

Diverse utgifter 20 000 11 682 20 000 

Forsikringer 0     

SUM UTGIFTER 438 000 413 914 470 000 

RESULTAT FOTBALLAVDELING -123 000 -40 580 -150 000 

UTGIFTER, forts. 
 BUDSJETT 

2015 
RESULTAT 

2015 
BUDSJETT 

2016 
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Ski Bud. 2015 Regn. 2015 Bud 2016 
Startkontingent 30 000 19 990 25 000 
Deltageravgift 10 000 4 300 5 000 
Salgsinntekter 20 000 9 055 15 000 
Lotteri inntekter 3 000 1 545 2 000 

Programsalg/Billetter 2 000 2 750 2 000 
Salg av drakter 0   6 250 
Sponsorinntekter 0     
Utleieinntekter 0     
Vedlikeholdsmidler   10 425   

Aktivitetsmidler kommunen 25 000 27 119 25 000 

SUM INNTEKTER 90 000 75 184 80 250 
        
Kontingent krets 7 500 5 230 5 630 
Startkontingent 7 500 2 565 4 000 
Trykksaker/porto 0     
Varer for salg 6 000 3 891 5 000 
Arrangementsutgifter 1 000   2 000 
Premier 10 000 2 298 5 000 
Reise og opphold 10 000 7 630 15 000 
Trenings- og konkuransemidler 0     

Utstyr og rekvisitta 5 000   2 000 
Kjøp av drakter 0 3 000 3 750 
Diverse utgifter 1 000   1 000 

Deltageravg. trening 0     
Lisenser 0     
Renn- og deltageravg. krets 5 000 1 830 2 000 

SUM UTGIFTER 53 000 26 444 45 380 
       

RESULTAT SKI 37 000 48 740 34 870 
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Stadsbygd Sparebankhallen Bud. 2015 Regn 2015 Bud. 2016 

Leieinntekter Rissa Kommune 620 000 619 996 657 816 

Årskort og engangsinnbetalinger 250 000 302 688 350 000 

Leieinntekt SIL Fotball 100 000   80 000 

Sponsorinntekter 20 000 6 000   

Andre leieinntekter 35 000 109 750 36 000 

SUM INNTEKTER 1 025 000 1 038 434 1 123 816 

        

Strøm 100 000 62 366 75 000 

Renhold 130 000 151 426 140 000 

Vedlikehold bane og garderober     70 000 

Vedlikehold hallen 20 000 52 498 55 000 

Driftskostnader maskiner     15 000 

Forsikringer 35 000 33 725 34 000 

Leasingkostander 40 000 37 358 37 358 

Rentekostnader 350 000 392 129 320 381 

Avskrivninger 310 000 309 583 230 000 

Lønn 30 000 30 350 30 000 

Diverse kostnader 40 000 76 783 80 000 

SUM UTGIFTER 1 055 000 1 146 218 1 086 739 

       

RESULTAT Hall -30 000 -107 784 37 077 

Avdeling Bud. 2015 Regn. 2015 Bud. 2016 

Resultat Hovedlag 233 000 374 798 257 500 

Resultat skianlegg -109 000 -42 071 -63 000 

Resultat Skiavd. 37 000 48 739 35 000 

Resultat Fotballavd. -123 000 -40 583 -150 000 

Resultat Friidrettsavd. -9 000 20 464 -9 000 

Resultat Allidrett 11 000 12 775 17 500 

Resultat Bane og Hall -30 000 -107 787 37 077 

Resultat Banen 0 -60 515 0 

Resultat Stadsbygd IL 10 000 205 820 125 077 
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Eiendeler 
Innskudd bank/postgiro 
Tomt 
Andeler i Stadsbygd Samfunns-
hus 
Datautstyr  
Snøscooter 
Tråkkemaskin 
Buss 
Plentraktor 
Utelager 
Baneanlegg 
Banetraktor 
Utstyr baneanlegg 
Lys bane 
Hall 
Utstyr /inventar hall 
Skihytte 
Lysløype 
Skianlegg 
Fordringer 
Sum eiendeler 
  
Gjeld og egenkapital 
Lån 
Forskudd fra kunder 
Påløpte kostnader 
Ubetalte regninger 
Tilskudd avsatt 
Sum Gjeld 

Egenkapital IB 
Tilskudd avsatt 
Overskudd/Underskudd 
Sum egenkapital 
  
Sum gjeld og egenkapital: 

31.12.2014 31.12.2015 

981462,33 1337302,33 
60000,00 60000,00 

1,00 1,00 
1,00 1,00 
1,00 1,00 
1,00 1,00 
0,00 0,00 
1,00 1,00 
1,00 1,00 

302614,08 247831,08 
61026,00 34067,00 
14583,00 9313,00 
30927,20 23195,20 

10265070,24 7810298,24 

119243,00 89432,00 
1,00 1,00 
1,00 1,00 
1,00 1,00 

71831,00 74797,00 
11906765,85 9686244,85 

    
    

9731174,51 7356004,73 
51667,00 53167,00 
42628,08 42800,00 
76409,66 23617,15 

0,00 0,00 
9901879,25 7475588,88 

1972402,45 2004886,60 
    

32484,15 205769,37 

2004886,60 2210655,97 
    

11906765,85 9686244,85 
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Investeringsbudsjett 2016   

    

Friidrettsbane 350 000 

Løypemaskin 300 000 

Fotballmål 40 000 

Oppussing garderober 150 000 

    

Totalt 840 000 
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Valgt på årsmøtet 2016 

Hovedstyre: 
Leder:        Sigmund Simonsen            2016   
Nestleder:   Rune Solberg  2015-2016 
Sekretær:   Monika Eriksson                2016-2017 
Kasserer:     Helen Monsen                  2016-2017 
Repr:        Heidi Kjeldsli                    2015-2016 
Vara:        Hans Petter Grønning        2016-2017 
vara:        Bård Henning Amundsen   2016-2017 
 
Bygg/Anleggsavdeling: 
Leder:         Norvald Grønning          2015-2016        
Repr:        Magne Nilsen                 2015-2016 
Repr:        Stian Osen                     2015-2016 
Repr:        Anders Brødreskift          2016-2017 
Repr:        Thomas Ersøybakk          2016-2017 
 
Styret for Stadsbygd Banen: 
Som hovedstyret + leder Bygg/anleggsavd. 
 
Styre Granlund: 
Leder:         Magne Nilsen                  2016-2017                       
Repr:        Svein Fjærli                    2016-2017 
Repr:        Marianne Brødreskift       2016-2017 
 
Revisorer: 
Revisor: Ronald Gangstø                    2016     
Revisor: Per Inge Tung                      2016 
Vara:     Benjamin Schei                     2016       
   
Representantskap for Stadsbygd  
Samfunnshus: 
 Oddbjørn Svean    vara:  Elisabeth J Brødreskift 
 Marit S Vikan        vara:  Svein Fjærli 
 Svein Olav Nilsen  vara:  Arild Høston 
 Jan Arve Monsen   vara:  Torbjørn Hermstad  
 Steinar Rostad      vara:   Trond Selbekk 
 
Utsendinger idrettsrådets årsmøte: 
Representant Kristoffer Fjeldvær 2016 
Representant Frode Blålid  2016 
Representant Gerald Eriksson            2016 
Representant Sigmund Simonsen 2016  
Vara  Marianne Brødreskift  2016 
Vara  Geir Solem             2016 
 
Allidrett:               
Repr: Vidar Johansen                    2016-2017 
Repr: Lisbeth Nordtiller                  2015-2016 
Repr: Mari Thung                          2016-2017 
Repr: Jens Marius Belling               2016-2017 
Repr Jannicke Iren Dyrendal         2016-2017 
 
 

Skiavdeling: 
Leder Gerald Eriksson          2016 
Repr: Øyvind Haugan          2015-2016 
Repr: Per Johan Fenstad      2015-2016  
Repr: Sigbkørn Oldren         2016-2017  
Repr: Marianne Brødreskift   2016-2017  
Repr: Narve Jostein Langmo  2016 
Repr: Hanne Halvei              2016-2017 
 
Fridrett:               
Leder: Magne Tung            2016-2017     
Repr:   May Lill Småvik       2016-2017 
Repr: Hans Petter Grønning 2015-2016  
Repr: Jan Petter Selbekk     2015-2016  
Repr: Norvald Grønning      2015-2016 
Repr:  Bjørm Gunnar Selbekk 2016-2017 

Fotball:               
Leder: Frode Blålid           2015-2016  
Repr:  Knut Einar Askim    2015-2016  
Repr:  Stian Osen              2016-2017  
Repr:  Torill H Nakken       2016-2017  
Repr: Elisabeth F Schei     2016-2017   
 
Stadsbygd Sparebankhallen: 
Leder: Kristoffer Fjeldvær 2016-2017 
Repr: Ebbe Brødreskift     2016-2017   
Repr: Geir Ola Svarholt     2016-2017   
Repr: Anne Berit Berg       2015-2016   
Repr: Magne Nilsen          2015-2016  
Repr: Geir Vidar Johansen 2015-2016 
Repr: Morten Rødde         2016-2017    

Valgkomite: 
Leder: Stig B Mandal     2016    
Repr: Torill Grønning     2016     
Repr: Johan Kårli          2016      
Vara: Trond Haugen     2016      
 

MEDLEMSKONTINGENT 2016 
 
Familie   -  700,- 
Aktive   -  400,- 
Passive  -  200,- 
Barn u/17 år  -  300,- 
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  EINDRIDES MINNE RENN 


